
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 006/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/III/2023 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

Jakarta, 03 Maret 2023 

 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | PG-SD | PG-PAUD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 



Jakarta, 15 Juli 2023
Ketua Prodi Akuntansi

 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Nama Kelas : 1
Dosen Pengajar : Rizka Ramayanti, S.E., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 18102023 MARGARET GRACE MELVINA 16 7 7 1 50

2 22102014 DEA FIFIANI PUTRI 16 1 14 87.5

3 22102016 MUHAMMAD SYARIFULLOH 16 15 93.75

4 22102017 NANDA AJENG SAFITRI 16 14 1 93.75

5 22102019 ATHALLAH AKMAL 16 1 14 87.5

6 22102020 SYAUFIRAINA NAURA NADRA RIZKI 16 15 93.75

7 22102021 WIKA ERMA DESISKA 16 13 1 1 93.75

8 22102022 MUHAMMAD RIFLI AGUSTIAN 16 1 14 87.5

9 22102023 ELLENA ARINDYA AMBAR KINASIH 16 13 2 93.75

10 22102024 ALYA WIDIATRISYANI 16 1 14 87.5

11 22102025 RISANTI DWITA PUSPA ZAIN 16 14 1 93.75

12 22102026 ZAHARA SYAHFA MARLIZA 16 1 13 1 87.5

13 22102027 DWI MAHARANI PUTRI 16 15 93.75

14 22102028 NUR FADILAH PUTRI 16 15 93.75

15 22102029 ALIYAH RAHMANISSA 16 15 93.75

16 22102030 DIVA PURNAMA DEWI 16 1 13 1 87.5

17 22102031 AISYAH CAHYUNINGTYAS 16 1 14 87.5

18 22102032 NANDA ARYANA 16 1 13 1 87.5

19 22102033 YULIEN MASRUTH NDRURU 16 15 93.75

20 22102034 ANISA ZAHRA SABILA 16 15 93.75

21 22102035 SULASMI 16 15 93.75

22 22102037 NONI KHAIRUNISA 16 13 1 1 93.75

23 22102039 EFRAIM PERJUANGAN 16 1 14 87.5

24 22102041 ANGGA RUHENDRA 16 1 13 1 87.5
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22206 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 18102023
MARGARET GRACE
MELVINA 55.00 16.50 E ✔

2 22102014 DEA FIFIANI PUTRI 95.00 90.00 45.00 78.50 B+ ✔
3 22102016 MUHAMMAD SYARIFULLOH 95.00 60.00 45.00 69.50 B- ✔
4 22102017 NANDA AJENG SAFITRI 91.67 90.00 17.50 68.92 B- ✔
5 22102019 ATHALLAH AKMAL 91.67 95.00 45.00 78.67 B+ ✔

6 22102020
SYAUFIRAINA NAURA
NADRA RIZKI 95.00 95.00 60.00 84.50 A- ✔

7 22102021 WIKA ERMA DESISKA 91.67 95.00 60.00 83.17 A- ✔

8 22102022
MUHAMMAD RIFLI
AGUSTIAN

95.00 95.00 80.00 90.50 A ✔

9 22102023 ELLENA ARINDYA AMBAR
KINASIH

95.00 75.00 80.00 84.50 A- ✔

10 22102024 ALYA WIDIATRISYANI 63.33 85.00 50.00 65.83 B- ✔
11 22102025 RISANTI DWITA PUSPA ZAIN 95.00 75.00 80.00 84.50 A- ✔
12 22102026 ZAHARA SYAHFA MARLIZA 95.00 85.00 60.00 81.50 A- ✔
13 22102027 DWI MAHARANI PUTRI 95.00 95.00 60.00 84.50 A- ✔
14 22102028 NUR FADILAH PUTRI 95.00 90.00 52.50 80.75 A- ✔
15 22102029 ALIYAH RAHMANISSA 60.00 60.00 55.00 58.50 C ✔
16 22102030 DIVA PURNAMA DEWI 95.00 90.00 45.00 78.50 B+ ✔
17 22102031 AISYAH CAHYUNINGTYAS 63.33 85.00 47.50 65.08 B- ✔
18 22102032 NANDA ARYANA 95.00 75.00 85.00 86.00 A ✔
19 22102033 YULIEN MASRUTH NDRURU 91.67 50.00 35.00 62.17 C+ ✔
20 22102034 ANISA ZAHRA SABILA 91.67 85.00 65.00 81.67 A- ✔
21 22102035 SULASMI 91.67 75.00 37.50 70.42 B ✔
22 22102037 NONI KHAIRUNISA 81.67 85.00 15.00 62.67 C+ ✔
23 22102039 EFRAIM PERJUANGAN 85.00 50.00 30.00 58.00 C ✔
24 22102041 ANGGA RUHENDRA 65.00 75.00 48.50 D

Tanggal Cetak : Sabtu, 15 Juli 2023, 08:21:48
Paraf Dosen :

Rizka Ramayanti, S.E., M.Si.

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/9336)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/9336)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/9336)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/9336)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/9336)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/9336)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/9336)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/9336)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/9336)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/9336)

RPS (/siakad/view_rps/9336)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/9336)

Program Studi

S1 - Akuntansi
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

AKTWP22206 - Akuntansi Keuangan Menengah 1 - 3 SKS
Nama Kelas

1
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/data_kelas/detail/9336
https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/9336
https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/list_peserta/9336
https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/9336
https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/list_perkuliahan/9336
https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/list_absensi/9336
https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/list_kesanmhs/9336
https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/list_jadwalujian/9336
https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/set_nilai/9336
https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/list_angketkelas/9336
https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/view_rps/9336
https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/list_forumkelas/9336


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Senin, 6
Mar 2023

10:30 -
13:00

• Definisi KDPL
K • Isi KDPLK

• Definisi KDPL
K • Isi KDPLK

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 24 100.00 

40
Peserta

24



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Senin, 20
Mar 2023

10:30 -
13:00

• Laporan Lab
a Rugi Kompr
ehensif, Lapor
an Perubaha
n Ekuitas, • Pe
njelasan Lapo
ran Keuanga
n: Laporan Po
sisi Keuanga
n, • Laporan A
rus Kas, Catat
an Atas Lapor
an Keuangan.
• Penjelasan k
omponen-ko
mponen Lapo
ran Keuanga
n.

• Laporan Lab
a Rugi Kompr
ehensif, Lapor
an Perubaha
n Ekuitas, • Pe
njelasan Lapo
ran Keuanga
n: Laporan Po
sisi Keuanga
n, • Laporan A
rus Kas, Catat
an Atas Lapor
an Keuangan.
• Penjelasan k
omponen-ko
mponen Lapo
ran Keuanga
n.

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 24 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

2 Selasa, 21
Mar 2023

10:45 -
13:15

• Laporan Lab
a Rugi Kompr
ehensif, Lapor
an Perubaha
n Ekuitas, • Pe
njelasan Lapo
ran Keuanga
n: Laporan Po
sisi Keuanga
n, • Laporan A
rus Kas, Catat
an Atas Lapor
an Keuangan.
• Penjelasan k
omponen-ko
mponen Lapo
ran Keuanga
n.

-• Laporan La
ba Rugi Komp
rehensif, Lapo
ran Perubaha
n Ekuitas, • Pe
njelasan Lapo
ran Keuanga
n: Laporan Po
sisi Keuanga
n, • Laporan A
rus Kas, Catat
an Atas Lapor
an Keuangan.
• Penjelasan k
omponen-ko
mponen Lapo
ran Keuanga
n.

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

301 24 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Senin, 27
Mar 2023

10:30 -
13:00

• Laporan Lab
a Rugi Kompr
ehensif, Lapor
an Perubaha
n Ekuitas, • Pe
njelasan Lapo
ran Keuanga
n: Laporan Po
sisi Keuanga
n, • Laporan A
rus Kas, Catat
an Atas Lapor
an Keuangan.
• Penjelasan k
omponen-ko
mponen Lapo
ran Keuanga
n.

• Laporan Lab
a Rugi Kompr
ehensif, Lapor
an Perubaha
n Ekuitas, • Pe
njelasan Lapo
ran Keuanga
n: Laporan Po
sisi Keuanga
n, • Laporan A
rus Kas, Catat
an Atas Lapor
an Keuangan.
• Penjelasan k
omponen-ko
mponen Lapo
ran Keuanga
n.

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 24 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Senin, 3
Apr 2023

10:30 -
13:00

• Laporan Lab
a Rugi Kompr
ehensif, Lapor
an Perubaha
n Ekuitas, • Pe
njelasan Lapo
ran Keuanga
n: Laporan Po
sisi Keuanga
n, • Laporan A
rus Kas, Catat
an Atas Lapor
an Keuangan.
• Penjelasan k
omponen-ko
mponen Lapo
ran Keuanga
n.

• Laporan Lab
a Rugi Kompr
ehensif, Lapor
an Perubaha
n Ekuitas, • Pe
njelasan Lapo
ran Keuanga
n: Laporan Po
sisi Keuanga
n, • Laporan A
rus Kas, Catat
an Atas Lapor
an Keuangan.
• Penjelasan k
omponen-ko
mponen Lapo
ran Keuanga
n.

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 24 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Senin, 10
Apr 2023

10:30 -
13:00

Pengakuan p
endapatan •
saat penyera
han barang d
an jasa • Seb
elum penyera
han barang d
an jasa • Seb
elum penyera
han barang d
an jasa

Pengakuan p
endapatan •
saat penyera
han barang d
an jasa • Seb
elum penyera
han barang d
an jasa • Seb
elum penyera
han barang d
an jasa

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 23 95.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Senin, 17
Apr 2023

10:30 -
13:00

Pengakuan p
endapatan •
saat penyera
han barang d
an jasa • Seb
elum penyera
han barang d
an jasa • Seb
elum penyera
han barang d
an jasa

Pengakuan p
endapatan •
saat penyera
han barang d
an jasa • Seb
elum penyera
han barang d
an jasa • Seb
elum penyera
han barang d
an jasa

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 23 95.83 

8 Senin, 8
Mei 2023

10:30 -
13:00

UTS

UTS

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 24 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Senin, 15
Mei 2023

10:30 -
13:00

• Perlakuan A
kuntansi Kas
Kecil: Metode
Dana Tetap d
an Dana Berfl
uktuasi. • Rek
onsiliasi • Perl
akuan akunta
nsi Piutang: P
engakuan Piu
tang, Penilaia
n Piutang met
ode Cadanga
n Kerugian, D
aftar Umur Pi
utang, Impair
ment Piutang

• Perlakuan A
kuntansi Kas
Kecil: Metode
Dana Tetap d
an Dana Berfl
uktuasi. • Rek
onsiliasi • Perl
akuan akunta
nsi Piutang: P
engakuan Piu
tang, Penilaia
n Piutang met
ode Cadanga
n Kerugian, D
aftar Umur Pi
utang, Impair
ment Piutang

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 15 62.50 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

10 Senin, 22
Mei 2023

10:30 -
13:00

• Perlakuan A
kuntansi Kas
Kecil: Metode
Dana Tetap d
an Dana Berfl
uktuasi. • Rek
onsiliasi • Perl
akuan akunta
nsi Piutang: P
engakuan Piu
tang, Penilaia
n Piutang met
ode Cadanga
n Kerugian, D
aftar Umur Pi
utang, Impair
ment Piutang

• Perlakuan A
kuntansi Kas
Kecil: Metode
Dana Tetap d
an Dana Berfl
uktuasi. • Rek
onsiliasi • Perl
akuan akunta
nsi Piutang: P
engakuan Piu
tang, Penilaia
n Piutang met
ode Cadanga
n Kerugian, D
aftar Umur Pi
utang, Impair
ment Piutang

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 24 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Selasa, 30
Mei 2023

10:30 -
13:00

• Perlakuan A
kuntansi Kas
Kecil: Metode
Dana Tetap d
an Dana Berfl
uktuasi. • Rek
onsiliasi • Perl
akuan akunta
nsi Piutang: P
engakuan Piu
tang, Penilaia
n Piutang met
ode Cadanga
n Kerugian, D
aftar Umur Pi
utang, Impair
ment Piutang

• Perlakuan A
kuntansi Kas
Kecil: Metode
Dana Tetap d
an Dana Berfl
uktuasi. • Rek
onsiliasi • Perl
akuan akunta
nsi Piutang: P
engakuan Piu
tang, Penilaia
n Piutang met
ode Cadanga
n Kerugian, D
aftar Umur Pi
utang, Impair
ment Piutang

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

301 23 95.83 

12 Kamis, 8
Jun 2023

11:00 -
13:30

Perlakuan ak
untansi perse
diaan

Perlakuan ak
untansi perse
diaan

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

203 21 87.50 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Senin, 12
Jun 2023

10:30 -
13:00

Perlakuan ak
untansi perse
diaan

Perlakuan ak
untansi perse
diaan

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 24 100.00 

14 Senin, 19
Jun 2023

10:30 -
13:00

perlakuan ak
untansi Aset T
idak Berwujud

perlakuan ak
untansi Aset T
idak Berwujud

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 23 95.83 

15 Senin, 26
Jun 2023

10:30 -
13:00

perlakuan ak
untansi Aset T
idak Berwujud

perlakuan ak
untansi Aset T
idak Berwujud

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 23 95.83 

16 Senin, 10
Jul 2023
10:30 -
13:00

UAS

UAS

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si.

201 0 0.00 


